ΕΞΗΝΤΑ ΔΥΟ (62) ΗΜΕΡΩΝ, 

10. Το γεγονός ότι οι από 02-11-2017 θεωρημένες στατικές κλπ. μελέτες των ΕΕΣ και της 
κομποστοποίησης εγκρίθηκαν από το Δ.Σ. Δήμου Δελφών στις 27-02-2018 με την 59/2018 
(ΑΔΑ: Ω2ΡΡΩ9Θ-36Σ) Απόφασή του, μεσολάβησε δηλαδή διάστημα ΕΚΑΤΟΝ ΔΕΚΑ 
ΠΕΝΤΕ (115) ΗΜΕΡΩΝ, 

11. Το γεγονός ότι με την παραπάνω Απόφαση του Δ.Σ. Δήμου Δελφών εγκρίθηκε ταυτόχρονα 
και ο 2ος ΑΠΕ του έργου, 

12. Το γεγονός ότι από την εγκεκριμένη τροποποίηση της χωροθέτησης των κτιρίων ΕΕΣ και 
κομποστοποίησης προέκυψε η ανάγκη σύναψης της 1ης Συμπληρωματικής Σύμβασης, οι